
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 22961 à 23000 sur 55344 lancer la requête 

Resultat n°22961

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 29/03/1990 

IV/6. – Appel d'offres ouvert pour travaux modificatifs dans les locaux et affectés à la
MJC Philippe Desforges, rue de la République. • 1990

271 W 124 

Resultat n°22962

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 29/03/1990 

VI/1. – Legs reçus par la ville : engagement de continuer à assurer les charges sur les
ressources générales du budget. • 1990

271 W 125 

Resultat n°22963

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 21/05/1990 

III/5. – Convention d'autorisation d'occupation au profit de la ville d'un terrain
appartenant à l'État situé près de la porte de la Citadelle. • 1990

271 W 127 

Resultat n°22964

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 02/07/1990 

III/10. – Acquisition par la Ville de Nancy d'un immeuble sis à Nancy 8-10, rue Charles-
Dussaulx. • 1990

271 W 130 

 1/9 2024-08-13 19:16:21

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Resultat n°22965

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 02/07/1990 

V/7. – Avenant n° 4 à la convention d'exploitation du stationnement payant de surface :
introduction de la monétique. • 1990

271 W 130 

Resultat n°22966

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 02/07/1990 

V/12. – Avenant n° 5 à la convention d'établissement et d'exploitation du réseau de
vidéocommunication pour la réalisation de la 4e tranche. • 1990

271 W 131 

Resultat n°22967

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 02/07/1990 

IX/1. – Attribution de bourses à vingt étudiants de Karlsruhe pour la période du 1er au 31
Août 1990. • 1990

271 W 131 

Resultat n°22968

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 24/09/1990 

VI/5. – Contrats aménagement du temps de l'enfant (C.A.T.E.) : participation des familles
en dehors du temps scolaire. • 1990

271 W 134 

Resultat n°22969

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 24/09/1990 

 2/9 2024-08-13 19:16:21



Bach

VI/6. – Contrats aménagement du temps de l'enfant (C.A.T.E.) : rémunération des
animateurs. • 1990

271 W 134 

Resultat n°22970

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 24/09/1990 

IX/1. – Prise en charge des frais relatifs à l'aménagement d'un véhicule pour un agent
victime d'un accident de travail. • 1990

271 W 134 

Resultat n°22971

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 12/11/1990 

VI/6. – Participation financière de la Ville de Nancy à l'opération du conseil général
"Nancy Point jeunes". • 1990

271 W 137 

Resultat n°22972

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 10/12/1990 

II/4. – Indivision SOLVAY : cession à la société d'économie mixte et d'aménagement
urbain (SOLOREM) d'une parcelle de terrain. • 1990

271 W 139 

Resultat n°22973

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1990 » 10/12/1990 

II / 5. – Acquisition d'un ensemble industriel 22, rue Louise-Michel à Tomblaine. • 1990

271 W 139 

 3/9 2024-08-13 19:16:21



Bach

Resultat n°22974

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 11/02/1991 

II-4. – Attribution de subvention à la Ligue française pour la protection des oiseaux -
Section Lorraine. • 1991

271 W 141 

Resultat n°22975

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 11/02/1991 

III-5. – Cession à la Direction opérationnelle de Télécommunication de l'immeuble 8, rue
des Ponts. • 1991

271 W 141 

Resultat n°22976

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 11/02/1991 

IV-1. – Appel d'offres ouvert. - Groupe scolaire Jean-Jaurès - Construction d'un bâtiment
à usage de classes et salle polyvalente. • 1991

271 W 141 

Resultat n°22977

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 18/03/1991 

II-6. – Demande de subvention au Conseil général pour réfection et extension à 8 couloirs
de la piste d'athlétisme du Stade Raymond Petit. • 1991

271 W 143 

Resultat n°22978

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 18/03/1991 

 4/9 2024-08-13 19:16:21



Bach

III-4. – Avenant n° 6 à la convention d'établissement et d'exploitation du réseau de
vidéocommunication. • 1991

271 W 143 

Resultat n°22979

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 18/03/1991 

V-7. – Mise à disposition de l'Université de Nancy I du bâtiment situé 32 rue Sainte
Catherine. • 1991

271 W 145 

Resultat n°22980

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 18/03/1991 

VI-1. – Entraide familiale : Participation de la Ville au fonctionnement de l'association
Aide Familiale à domicile, dans le taux horaire des travailleuses familiales. • 1991

271 W 145 

Resultat n°22981

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 22/04/1991 

III-4. – Échange de terrain avec GDF - Quai Sainte-Catherine à Nancy - Rue de l'Ile de
Corse. • 1991

271 W 146 

Resultat n°22982

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 22/04/1991 

III-7. – Cession d'un immeuble 11, rue Sainte-Cécile à Mrs Gérard et Michel ROMARY.
 • 1991

271 W 146 

 5/9 2024-08-13 19:16:21



Bach

Resultat n°22983

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 22/04/1991 

III-8. – Occupation d'un terrain à usage de parking en gare de Nancy - Convention avec
la SNCF. • 1991

271 W 146 

Resultat n°22984

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 22/04/1991 

V-1. – Régularisation de la location de locaux commerciaux à la SA SOLOVE au 21 et 23,
place des Vosges. • 1991

271 W 148 

Resultat n°22985

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 27/05/1991 

III-4. – Convention de partenariat Ville de Nancy/D.A.N./École d'Architecture. • 1991

271 W 150 

Resultat n°22986

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 27/05/1991 

V-1. – Exonération des droits de voirie à l'occasion des Soldes des 27,28 et 29 Juin 1991. •
1991

271 W 150 

Resultat n°22987

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 08/07/1991 

I-4. – Ligne de trésorerie de 40 MF à réaliser auprès du Crédit Local de France. • 1991

 6/9 2024-08-13 19:16:21



Bach

271 W 151 

Resultat n°22988

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 08/07/1991 

II-7. – Z.A.C. Pichon - Construction d'une Maison de la Culture et des Loisirs. Concours
restreint de concepteurs. • 1991

271 W 152 

Resultat n°22989

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 08/07/1991 

II-12. – Avenant n° 7 à la convention d'établissement et d'exploitation du réseau de
vidéocommunication pour la réalisation de la 5ème et dernière tranche. • 1991

271 W 152 

Resultat n°22990

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 08/07/1991 

II-18. – Délégation du droit de préemption urbain à l'OPAC de Meurthe-et-Moselle. •
1991

271 W 152 

Resultat n°22991

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 30/09/1991 

II-11. – Fixation du montant des redevances pour occupation de locaux 51, bld
d'Austrasie à Nancy. • 1991

271 W 155 

Resultat n°22992

 7/9 2024-08-13 19:16:21



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 30/09/1991 

V-4. – Recours 91-727 - CUIF A. c/permis de construire n° 54.395.90.780. • 1991

271 W 156 

Resultat n°22993

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 30/09/1991 

VI-5. – Convention avec le District de l'Agglomération nancéienne pour la mise à
disposition de M. Davaine, Ingénieur en Chef. • 1991

271 W 156 

Resultat n°22994

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 21/10/1991 

IV-1. – Transaction amiable - Acceptation de l'indemnité offerte par l'État et renonciation
à recours. (Avenue de Boufflers). • 1991

271 W 158 

Resultat n°22995

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 25/11/1991 

III-1. – Cession d'un ensemble immobilier dénommé Cité René II à Nancy. • 1991

271 W 159 

Resultat n°22996

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 25/11/1991 

III-4. – Cession d'un immeuble 306 ter, avenue du Général Leclerc à Nancy. • 1991

271 W 160 

 8/9 2024-08-13 19:16:21



Bach

Resultat n°22997

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1992 » 09/03/1992 

II-11. – Attribution de subvention à l'association pour la Sauvegarde et la Promotion du
massif Forestier de Haye. • 1992

312 W 2 

Resultat n°22998

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1992 » 27/04/1992 

II-1. – Acquisition par la Ville de Nancy d'un immeuble sis à Nancy 32 Cours Léopold. •
1992

312 W 9 

Resultat n°22999

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1992 » 27/04/1992 

III-1. – Convention avec les Vitrines de Nancy et A.E.L. pour l'organisation du marché de
Noël. • 1992

312 W 10 

Resultat n°23000

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1992 » 25/05/1992 

III-5. – Cession au C.C.A.S. par la Ville de Nancy de l'immeuble sis, 1, rue du
Commandant Igier - Nancy. • 1992

312 W 11 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-08-13 19:16:21

http://www.tcpdf.org

